
UCHWAŁA NR CIII/956/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 stycznia 1998 r.

w sprawie przekroczenia zaplanowanych w budżecie Miasta na rok 1997
wydatków na remont modernizacyjny ul. Karmelickiej

Na podstawie art. 15, 18a ust. 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106,
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się sprawozdanie Komisji Doraźnej powołanej uchwałą Nr XCII/889/97

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 października 1997 r. stanowiące załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2.
Rada Miasta Krakowa uznaje, że Zarząd Miasta Krakowa nie dopełnił obowiązku

szczególnej staranności w zarządzaniu mieniem komunalnym (art. 30 i 50 ustawy
o samorządzie terytorialnym).

§ 3.
Przekazuje się sprawozdanie określone w § 1 do Regionalnej Izby

Obrachunkowej w Krakowie w celu przeprowadzenia postępowania w sprawie
ewentualnego przekroczenia dyscypliny budżetowej przez osoby odpowiedzialne za jej
przestrzeganie - zgodnie z art. 57 i 65 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. „Prawo
budżetowe” w związku z art. 42 tej ustawy.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik do uchwały Nr CIII/956/98

Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia

1998 r.


